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80203

6455583
6455584

814415
814422

12 Stück
12 Stück

schwarz
schwarz

Durchmesser: 250 mm
Durchmesser: 300 mm

Salatschale tief
  

 

6455580
6455581

814354
814361

12 Stück
12 stück

schwarz
schwarz

Durchmesser: 170 mm
Durchmesser: 210 mm

Salatschale tief
  

6455582
6455579

814378
814347

12 Stück
12 Stück

schwarz
schwarz

Durchmesser: 340 mm
Durchmesser: 180 mm

Platte
Salatschale

Geschirr-Serie "4EVERY DAY"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Geschirr-Serie "4EVERY DAY", schwarz

Geschirr-Serie  "4EVERY DAY",  schwarz
• aus Arcopalglas
• spülmaschinenfest
• Abgabe nur in ganzen VE's

Für wen geeignet: 
- Kantinen
- Großküchen
- Mitarbeiterküchen


